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VELKOMMEN

TIL KRONJYLLAND OPEN GOLF 2025

KARE KOLLEGAER, KARE GOLFSPILLERE

Pa vegne af Randers Politiidraetsforening
byder jeg jer hjertelig velkommen til Kronjyl-
land Open Golf 2025.

Vivenderiar, med Torben Olesen i spidsen,
steerkt tilbage til Randers Fjord Golfklub,
som mange gange tidligere har lagt graes
til Randers PI's arrangement.

En stor tak til de frivillige, som igen i ar har
ydet en ekstra indsats for feellesskabet og
den interesse i deler, nemlig golfen.

Uden dem, var der ikke et Kronjylland Open
i Golf 2025.

Med ensket om en dejlig dag og ikke mindst
nogle sociale og hyggelige timeriden friske
natur.

“En darlig dag pa golfbanen, slér stadig
en god dag pa kontoret.”

Pa vegne af Randers Politiidraetsforening

Rasmus Hvarre
Formand
Randers PI

RANDERS







MORGENMAD 06 REGISTRERING FRA KL. 0700.

REGISTRERING SENEST KL. 0730.
GUNSTART KL. 0900.
AFSLUTNING CA. KL. 1330.




RANDERS FJORD GOLFKLUB

Randers Fjord Golfklub er beliggende mellem Stevring og Stevringgaard
Kloster i Randers Kommune.

Banen er anlagt pa 60,5 hektar pa lejet jord fra Stevringgaard Kloster.
Driving Range blev indvietden 1. maj 2004 og hele anlaeegget har veereti brug
siden den 22. august 2004.

Banen byder pa den allersmukkeste estjyske natur, som giver en pragtfuld
naturoplevelse, samt giver gode udfordringer til bade begynderen og den
ovede golfspiller.




Banen er tegnet af arkitekt Michael Traasdahl Meller, som fra den ferste dag
gav banen tilnavnet “Den Jyske Eremitage”.

Banen er designet, sa man overalt kan fornemme, at her er “hejt il loftet” - og
alle steder pa banen er der udsigt til enten skov eller fjord.

Omradet fremstar, som et saerdeles attraktivt rekreativt omrade.

Ikke kun for golfspillere, men ogsa for nermiljeets beboere, der ofte benytter
de anlagte stier til en tur i det fri.




RESULTATLISTE

10

11

12

20. JUNI 2014

Niels Bugge
Svend Aage Kristensen

Martin Kilit
Seren Dahl Rasmussen

Jorgen Krogh
Rasmus Nikolaj Rendbaek

Nancy Jergensen
Niels Jorgensen

Helen Dalsgaard
Niels Dalsgaard

Karl Johan Senderup
Erik G. Hansen

Jorgen Jensen
Torben Olesen

Regin Torbensen
Leif Reinholdt Jargensen

Jorgen Tanderup
Lars Ostersen

Birgitte Nielsen
Bent Lowert

Jorgen Jorgensen
Richard Andersen

Svend Holm
Seren Wihlhardt

Randers Fjord Golfklub
Randers Golfklub

Stensballegérd Golfklub
Sohoejlandet Golfklub

Randers Fjord Golfklub
Sennertorps Golfklub

Randers Fjord Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Birkemose Golf Club
Birkemose Golf Club

Randers Fjord Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Norddjurs Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Kaj Lykke Golfklub
Mollerup Golfklub

Holstebro Golfklub
Holstebro Golfklub

Birkemose Golf Club
Birkemose Golf Club

Birkemose Golf Club
Birkemose Golf Club

Birkemose Golf Club
Birkemose Golf Club

44

42

41

41

40

38

38

32

32

32

31

28



RESULTATLISTE

19. JUNI 2015

Kristoffer Bach
Flemming Hansen

Hans Chr. Velling
Torben Olesen

Fritz Pedersen
Lasse W. Tolstrup

Helen Dalsgaard
Niels Dalsgaard

Nancy Jergensen
Niels Jorgensen

Erik G. Hansen
Karl Johan Senderup

Seren Wilhardt
Svend Holm

Thom Elgaard
Finn Madsen

Trehoje Golfklub
Trehoje Golfklub

Norddjurs Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Volstrup Golfklub
Hobro Golfklub

Birkemose Golf Club
Birkemose Golf Club

Randers Fjord Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Randers Fjord Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Birkemose Golf Club
Birkemose Golf Club

Hammel Golf Klub
Hammel Golf Klub

40

40

38

38

38

33

26



RESULTATLISTE

24. JUNI 2016

Lars H. Thomsen, Padborg PI
Olav Rehnberg, Civil

Mogens Thomsen, Aarhus PI
Leif R. Jergensen, Aarhus PI

Margit Poulsen, Kolding Pl
Carl C. Poulsen, Kolding PI

Jorgen Jorgensen, Kolding Pl
Richard Andersen, Kolding PI

Jorgen K. Jensen, Civil
Torben Olesen, Randers PI

Jesper Segaard, Civil
Carl Segaard, Randers Pl

Ernst Jensby, Silkeborg PI
Jorgen Hansen, Silkeborg Pl

Jorgen Tanderup, Holstebro Pl
Jon Madsen, Holstebro PI

Benniksgaard Golfklub
Stensballegérd Golfklub

Mariager Fjord Golfklub
Mollerup Golfklub

Birkemose Golfklub
Birkemose Golfklub

Birkemose Golfklub
Keller Park Golfklub

Norddjurs Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Randers Fjord Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Silkeborg Golfklub
Tange Se Golfklub

Holstebro Golfklub
Nordvestjysk Golfklub

45

42

42

41

41

40

39

38



10

11

12

13

14

15

16

Seren D. Rasmussen, Aarhus Pl

Sohoejlandet Golfklub

Martin K. Simonsen, Randers Pl Ronneback Golfklub 37
Ole Rasmussen, Civil Randers Golfklub
Henrik B. Nielsen, Civil Norddjurs Golfklub 36
Seren Kjeergaard, Aarhus Pl Silkeborg Golfklub
Peder Madsen, Civil Markusminde Golfklub 36
Flemmming Hansen, Holstebro PI Treheje Golfklub
Kristoffer Bach, Holstebro Pl Storadalens Golfklub 35
Agnetha Nielsen, Civil Herning Golfklub
Daniel Serensen, Haderslev PI Kolding Golfklub 34
Karl Johan Senderup, Randers PI Randers Fjord Golfklub
Erik G. Hansen, Civil Randers Fjord Golfklub 33
Henning Knudsen, Grena Pl Grena Golfklub
Knud Saaby, Grena Pl Grend Golfklub 33
Bent Serensen, Kolding PI Birkemose Golfklub
Svend Holm, Kolding PI Birkemose Golfklub 32
Bedste Bruttoscore
1 Martin Klit Simonsen 83
2 Jon Madsen 83
@ ropermo
" . Bedste Stableford
1 Carl C. Poulsen 38
2 Jorgen K. Jensen 37

11 »



RESULTATLISTE

12

10

11

12

13

9. JUNI 2017

Helen Dalsgaard, Kolding PI
Niels Dalsgaard, Kolding PI

Claus Baltzer, Aarhus Pl
Michael Hansen, Randers PI

Cathrine Risum, Midt & Vestj. PI
Rene Risum, Midt & Vestj. PI

Jorgen Mark-Jensen, Haderslev Pl
Hans Joergen Jessen, Haderslev Pl

Lars Even, Midt & Vestj. PI
Henrik Nielsen, Midt & Vestj. PI

Preben Christensen, Civil
Peter Gaardsee, Randers Pl

Seren D. Rasmussen, Randers Pl
Martin K. Simonsen, Randers Pl

Nancy Jergensen, Randers Pl
Niels Jorgensen, Randers Pl

John T. Jacobsen, Civil
Michael T. L. Jakobsen, Civil

H. C. Velling, Civil
Niels D. Olesen, Aarhus P!

Lisa Kluver, Herning PI
Lars B. Larsen, Herning P!I

Jakob Segaard, Civil
Carl Segaard, Randers Pl

Ole Rasmussen, Civil
Flemming Gregersen, Civil

Birkemose Golf Club
Birkemose Golf Club

LUbker Golf Club
Hobro Golfklub

Herning Golf Klub
Herning Golf Klub

Haderslev Golfklub
Haderslev Golfklub

Holstebro Golfklub
Skive Golfklub

Kala Golf Club
Mariagerfjord Golfklub

Sohoejlandet Golf
Hinton Golf Club

Randers Fjord Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Jelling Golfklub
Jelling Golfklub

Norddjurs Golfklub
Skanderborg Golf Klub

lkast Golf Klub
Haunstrup Golf

Randers Fjord Golfklub
Randers Fjord golfklub

Randers Golf Klub
Norddjurs Golfklub

44

42

41

41

41

41

39

39

39

38

38

37

37



14

15

16

17

18

19

20

21

22

Rasmus N. Rendbek, Randers PI
Jorgen Krogh, Randers PI

Mogens Thomsen, Aarhus PI
Leif R. Jargensen, Aarhus PI

Olav Rehnberg, Civil
Lars H. Thomsen, Padborg PI

Jorgen Jensen, Civil
Torben Olesen, Randers PI

Margit Poulsen, Kolding PI
Carl Poulsen, Kolding PI

Finn Madsen, Aarhus PI
Thom Elgaard, Aarhus Pl

Bent E. Serensen, Kolding PI
Svend Holm, Kolding PI

Preben M. Nielsen, Seveernet
Brian K. Larsen, Sevarnet

Peter Hogh, Civil

Svend Aage Kristensen, Randers Pl

Bedste Bruttoscore

Cathrine Risum, Midt & Vestjylland PI

Bedste Stablefordscore

Claus Baltzer, Aarhus Pl

Sonnertorps Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Mariagerfjord Golfklub
Mollerup Golf Club

Stensballegaard Golf
Benniksgaard Golf Klub

Norddjurs Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Birkemose Golf Club
Birkemose Golf Club

Hammel Golf Klub
Hammel Golf Klub

Birkemose Golf Club
Birkemose Golf Club

Sindal Golf Klub
Sindal Golf Klub

Randers Golf Klub
Randers Golf Klub

76 slag

37 point

37

37

36

36

36

34

33

32

32

13 »



RESULTATLISTE

10

11

12

14

22. JUNI 2018

Seren Wirtz, Civil
Glenn Kjeer, Civil

Jens Maller, Civil
Michael Lindhard, Civil

Per Serensen, Aarhus PI
Jergen Krogh, Randers PI

Morten Raahauge, Fyn PI
Kenneth Kiel, Fyn PI

Kai Nielsen, Civil
Lars Forring, Civil

Jorgen Tanderup, MVJYL PI
Lars Ostersen, Civil

Torben Kokholm, MVJYL PI
Flemming Hansen, MVJYL PI

Jergen Jensen, Civil
Torben Olesen, Randers PI

Aage Heorlyck, Kolding PI
Bent E. Serensen, Kolding PI

Seren Dahl Rasmussen, Randers Pl
Martin Klit Simonsen, Randers Pl

Carl Segaard, Randers PI
Jesper Segaard, Civil

Jens @dum, Civil
Poul Von Wowern, Civil

Randers GK
Kolding GK

Randers Fjord GK
Randers Fjord GK

Keller Park GK
Randers Fjord GK

Svendborg GK
Svendborg GK

Randers Fjord GK
Randers Fjord GK

Holstebro GK
Holstebro GK

Trehoje GK
Trehoje GK

Norddjurs GK
Randers Fjord Golfklub

Birkemose GC
Birkemose GC

Sohoejlandet GK
Sohoejlandet GK

Randers Fjord GK
Randers Fjord GK

Randers Fjord GK
Randers Fjord GK

45

45

44

43

42

41

41

41

39

38

38

37



13

14

15

16

17

18

19

20

Nancy Jergensen, Randers Pl

Niels Jergensen, Randers Pl

Margit Poulsen, Kolding PI

Bent Lewert Nielsen, Kolding PI

Niels Bugge, Randers Pl
John Bo Christiansen, Civil

Svend Holm, Kolding PI
Seren Wilhardt, Kolding PI

Carsten Nergaard, Civil
Ole Rasmussen, Civil

Finn Madsen, Aarhus PI
Thom Elgaard, Aarhus Pl

Preben Christensen, Civil
Peter Gaardsee, Randers PI

Henrik Klug, NSJAL
Allan Tholund, Civil

Bedste Bruttoscore

Kai Nielsen, Civil

Bedste Stablefordscore

Kai Nielsen, Civil

Randers Fjord GK
Randers Fjord GK

Birkemose GC
Birkemose GC

Randers Fjord GK
Randers Fjord GK

Birkemose GC
Birkemose GC

Randers GK
Randers GK

Hammel GK
Hammel GK

Kalo GK
Mariager Fjord GK

Ree GK
Tange So GK

79 slag

39 point

37

37

36

36

35

32

32

30

15 »



RESULTATLISTE

14. JUNI 2019

Lars Kortsen, Aarhus PI Valle Golfklub

Henrik E. Pedersen, Aarhus PI Valle Golfklub 43
Carl Segaard, Randers PI Randers Fjord Golfklub

Jesper Segaard, Civil Randers Fjord Golfklub 40
Regin Kjeer Torbensen, Esbjerg Pl Kaj Lykke Golfklub

Peter Ebbesen, Civil Randers Fjord Golfklub 39
Peter Gaardsee, Randers PI Mariagerfjord Golfklub

Preben Christensen, civil Kale Golf club 39
Ole Bonde, Civil Randers Fjord Golfklub

Jorgen Kiraly, Civil Randers Fjord Golfklub 38




10

11

12

13

14

Seren Dahl Rasmussen, Aarhus PI
Martin Klit Simonsen, Randers PI

Michael Hansen, Randers Pl
Claus Baltzer, Aarhus Pl

Seren Kjeergaard, Aarhus Pl
Mogens Thomasen, Aarhus PI

Jorgen Marck Jensen, Haderslev Pl
Hans Jorgen Jessen, Haderslev Pl

Jorgen K. Jensen, Civil
Torben Olesen, Randers PI

Lars Forring, Civil
Kaj Nielsen, Civil

Nancy Jergensen, Randers Pl
Niels Jergensen, Randers Pl

Jacob Kronborg, Aarhus Pl
Rasmus N. Rendbek, Randers PI

Thom Elgaard, Aarhus PI
Karlo Christensen, Civil

Bedste Bruttoscore

Seren Dahl Rasmussen, Aarhus P

Bedste Stablefordscore

Peter Gaardsee, Randers Pl

Silkeborg Ry Golfklub
Silkeborg Ry Golfklub

Skanderborg Golf Klub
Markusminde Golf Club

Silkeborg Ry Golfklub
Mariagerfjord Golfklub

Haderslev Golfklub
Haderslev Golfklub

Norddjurs Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Randers Fjord Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Randers Fjord Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Markusminde Golf Club
Sonnertorps Golfklubb

Hammel Golf Klub
Hammel Golf Klub

83 slag

37 point

37

37

35

34

33

32

32

30

27

17 »



RESULTATLISTE

19. JUNI 2020

Jorgen Jensen, Civil
Torben Olesen, Randers Pl

Seren Dahl Rasmussen, Aarhus Pl
Martin Klit Simonsen, Randers P

Kaj Nielsen, Civil
John Anders Bak, Civil

Mogens Thomsen, Aarhus Pl
Seren Kjaergaard, Aarhus Pl

Regin Torbensen, Esbjerg Pl
Jorgen Krogh, Randers PI

Steffen Vad, Aarhus PI
Sandi Putros, Aarhus Pl

Nancy Jergensen, Randers Pl
Niels Jorgensen, Randers Pl

Carl Segaard, Randers Pl
Jesper Segaard, Civil

Norddjurs Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Silkeborg Ry Golfklub
Silkeborg Ry Golfklub

Randers Fjord Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Mariagerfjord Golfklub
Vejle Golf Club

Kaj Lykke Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Hansted Golfklub
Hansted Golfklub

Randers Fjord Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Randers Fjord Golfklub
Randers Fjord Golfklub

48

42

42

42

41

41

39

38



10

11

12

13

14

15

16

Flemmming Hansen, Midt og Vestjyl.

Leif Serensen, Civil

Peter Gaardsee, Randers Pl
Preben Christensen, Civil

John Bo Christiansen, Civil
Ole Rasmussen, Civil

Carl Iversen, Aarhus PI
Jacob Kronborg, Aarhus Pl

Carsten Ekstrom, Vestegnens Pl
David Borchersen, Vestegnens Pl

Mads Tranberg, Vestegnens PI
Jesper Stiholte, Vestegnens Pl

Henrik Engholm, Aarhus PI
Lars Kortsen, Aarhus Pl

Michael Ryevad, Aarhus Pl
Peter Wulf, Aarhus Pl

Bedste Bruttoscore

Kaj Nielsen 74 slag

Bedste Stablefordscore

Trehoje Golfklub
Trehoje Golfklub

Mariagerfjord Golfklub
Kala Golf Club

Randers Fjord Golfklub
Randers Golfklub

Markusminde Golfklub
Markusminde Golfklub

Soro Golfklub
Valle Golfklub

Veerlase Golfklub
Hjortspring Golfklub

Valle Golfklub
Valle Golfklub

Samso Golfklub
Himmerlands Golfklub

Kaj Nielsen 41 point

37

37

36

36

35

33

31

31

19 »



RESULTATLISTE

18. JUNI 2021

Carl Segaard, Randers PI
Jacob Segaard, Civil

Peter Wulff, Aarhus PI
Michael Ryevad, Aarhus Pl

Helle With, Randers PI
Rasmus Rendbaek, Randers Pl

Jergen Jensen, Civil
Hans Christian Velling, Civil

Lars Lundquist, Civil
Brian Rasmussen, Civil

Jens Moller, Civil
Rene Larsen, Civil

Jan Budolfsen, Civil
Henrik Budolfsen, Aarhus PI

Martin Klit Simonsen, Randers Pl
Seren Dahl Rasmussen, Aarhus PI

Randers Fjord GK
Randers Fjord GK

Himmerland Golf Klub

Markusminde Golf

Sundsta Golf
Sonnertorps GK

Norddjurs GK
Nordddjurs GK

Vaerebro GK
Midtsjeelland GK

Randers Fjord GK
Randers Fjord GK

Haderslev GK
Himmelbjerg GK

Silkeborg RY GK
Silkeborg Ry GK

47

47

46

45

44

44

43

42



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Seren Kjeergaard, Aarhus Pl
Mogens Thomsen, Aarhus PI

Torben Christiansen, Civil
John Bo Christiansen, Civil

Sandi Putros, Aarhus Pl
Steffen Vad, Aarhus Pl

Steen Stylsvig, Civil
Mikkel Bentzen, Civil

Jesper Leth Hansen, Aarhus Pl
Matthias Daniel Andersen, Aarhus Pl

Ole Bonde, Civil
Jorgen Kiraly, Civil

Peter Gaardsee, Randers Pl
Jergen Krogh, Randers PI

Jacob Kronborg, Aarhus Pl
Carl Iversen, Aarhus Pl

Knud Erik Luttge, Aarhus PI
Niels Jorn Nielsen, Civil

Henrik Engholm, Aarhus PI

Michael Hansen, Aarhus PI

Bedste Bruttoscore

Jacob Segaard, Civil

Bedste Stablefordscore

Helle With, Randers PI

Haderslev GK
Mariagerfjord GK

Randers Fjord GK
Randers Fjord GK

Hansted GK
Hansted GK

Randers Fjord GK
Vallo GK

Hammel GK
Mollerup GK

Randers Fjord GK
Randers Fjord GK

Tange So GK
Randers Fjord GK

Markusminde Golf
Markusminde Golf

Aarhus GK
Randers Fjord GK

Valle GK
Hvalpsund GK

76 slag

43 point

41

41

41

40

39

39

38

38

37

31

21 »



RESULTATLISTE

22

10

11

17. JUNI 2022

Verner Therkildsen, Civil
Tommy Jensson, Civil

Peter Gaardsee, Randers Pl
Preben Christensen, Civil

Sigridur Einarsdottir, Civil
Joergen Jensen, Civil

Anders Uhrskov, NJPI
Kenneth Rodam, NJPI

Jacob Segaard, Civil
John Anders Bak, Civil

Peter Wulff, AAPI
Michael Ryevad, AAPI

Ole Bonde, Civil
Jorgen Kiraly, Civil

Bent Lowert Nielsen, S@J
Hans-Jergen Lythje, Civil

Niels Jorn Nielsen, Civil
Knud Erik Luttge, AAPI

Fredrik Pedersen, Randers PI
Rasmus Nikolaj Rendbaek, Randers PI

Ole Rasmussen, Civil
Seren Dam Mortensen, Fyn Pl

Volstrup Golf Center
Volstrup Golf Center

Hammel Golf Klub
Kalo Golf Klub

Randers Fjord Golfklub
Norddjurs Golfklub

Randers Golf Klub
Hobro Golfklub

Randers Fjord Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Himmerland Golf Klub
Markusminde Golf

Randers Fjord Golfklub
Randers Fjord Golfklub

Birkemose Golf Club
Haderslev Golfklub

Randers Fjord Golfklub
Aarhus Golf Club

Volstrup Golf Center
Sonnertorps Golfklub

Randers Golf Klub
Odense Eventyr Golf

47

47

46

45

44

44

44

43

42



12 Jens Maller, Civil Randers Fjord Golfklub

Rene Larsen, Civil Randers Fjord Golfklub 40
13 Jacob Kronborg, AAPI Markusminde Golf

Carl Iversen, AAPI Markusminde Golf 39
14 Henrik Engholm Pedersen, AAPI Markusminde Golf

Matthias Daniel Andersen, AAPI Mollerup Golf Club 38
15 Carl Segaard, Randers PI Randers Fjord Golfklub

Jesper Segaard, Civil Randers Fjord Golfklub 35
16 Flemming Hansen, MVJ Trehoje Golfklub

Flemming Garsdal, Civil Trehoje Golfklub 31

Bedste Bruttoscore

Kenneth Rodam 80 slag

Bedste Stablefordscore

Peter Gaardsoe 39 point

KRONJYLLAND OPEN 2023

AFLYST



RESULTATLISTE

31. MAJ 2024

Tommy Damgaard, civil
Steen Christian Stylsvig, civil

Henrik Engholm Pedersen, Aarhus PI

Morten Bjerkmann, civil

Sigridur Einarsdottir, civil
Jergen Jensen, civil

Pia Aalestrup, civil
Peter Eriksen, civil

Kaj Nielsen, civil
Michael Kjzer Nielsen, civil

Seren Dam Mortensen, Fyns Pl
Borge Preben Madsen, civil

John Bo Christiansen, civil
Torben Olesen, Randers PI

Carl Segaard, Randers Pl
Frits @dum, civil

Randers Fjord Golf Klub

Samse Golfklub
Hammel Golf Klub

Randers Fjord Golf Klub
Norddjurs Golfklub

Randers Fjord Golf Klub
Randers Fjord Golf Klub

Randers Fjord Golf Klub
Randers Fjord Golfklub

Odense Eventyr Golf Klub
Randers Fjord Golf Klub

Randers Fjord Golf Klub
Randers Fjord Golf Klub

Randers Fjord Golf Klub
Randers Fjord Golfklub

47

45

43

43

42

42

42

41



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Flemming Hansen, Holstebro PI
Flemming Garsdal. Civil

Jacob Kronborg, Aarhus Pl
Carl Iversen, Aarhus Pl

Mogens Thomsen, Aarhus Pl
Gert Thomsen, civil

Arne Nergaard Mikkelsen, Randers PI

Evan Christensen, Randers Pl

Ricky Winther, Nordsjalland PI
Anders Lindegaard, civil

Peter Gaardsee, Randers Pl
Preben Christensen, civil

Ole Bonde, civil
Jorgen Kiraly, civil

John Anders Bak, civil
Anders Bisgaard, civil

Rasmus Rendbaek, Randers PI
Claus Baltzer, Aarhus PI

Trehoje Golf Klub
Trehoje Golf Klub

Markusminde Golf
Markusminde Golf

Juelsminde Golfklub
Hobro Golf klub

Grena Golf Klub
Markusminde Golf

Hammel Golfklub
Kalo Golfklub

Randers Fjord Golf Klub
Randers Fjord Golf Klub

Randers Fjord Golf Klub
Randers Fjord Golf Klub

Sonnertorps Golfklubb
LUbker Golf Klub

Henrik Wulff, NSK PI Vejle Golf Club
Jesper Hvejsel, civil

Bedste Bruttoscore

Kaj Nielsen, civil — Randers Fjord Golf Klub 80 slag
Bedste Stablefordscore

Tommy Damgaard, civil 45 point

40

40

40

40

37

37

36

32

31

25



26






Par 3 bane

OVERSIGTSKORT

OVER BANEN

Klubhus

Driving Range







at golf or ¢

Du far frisk luft, bevaeger dig og nyder naturen,
uden det feles som hard traening.

Golf kan spilles med venner, familie eller kollegaer,
og der er masser af tid til snak og grin undervejs.

3 ﬁr a//e n/a/m 69 niveeoer

Uanset om du er ung eller gammel, nybegynder eller erfaren,
kan du altid forbedre dit spil og have det sjovt.

Golfbaner er ofte placeret i fantastiske naturomrader,
hvor du kan nyde roen og udsigten.

5: Udfercdrende o9 tilfredectillende

Hver bane og hvert slag er forskelligt, og der er en stor glaede
ved at ramme et godt drive eller satte en putti hul.

6: Mendtalt ctimederende

Golf handler om strategi, koncentration og taktik,
sa det udfordrer bade din krop og din hjerne.




7 Ingen clrece ogjag
Du spiller i dit eget tempo uden tidspres,
hvilket gor golf afslappende og afstressende.

&: lenstant udvibling

Der er altid noget nyt at laere, uanset hvor god du bliver
- golf er et spil, man aldrig bliver faerdig med at mestre.

9: Gove bonkurrencer o4 turneringer
Uanset om det er en lille venskabelig match eller en stor turnering,
gor konkurrencen spillet endnu sjovere.

10: Mudighed for at <lé cin egen retsrd
Golf handler ikke kun om at sld modstanderne,
men ogsa om at forbedre sit eget spil og overga sig selv.

& popermo
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